



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



PLANILHA COM QUANTITATIVOS E VALORES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 000022/2021

Processo Administrativo nº 000100/2021

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
01	AUTOMATICO 40MT	UNIDADE	40	R\$ 578,33	R\$ 23.133,20
02	AUTOMATICO AUXILIAR 24V	UNIDADE	40	R\$ 218,33	R\$ 8.733,20
03	AUTOMATICO JF 12V	UNIDADE	40	R\$ 198,33	R\$ 7.933,20
04	AUTOMATICO LUCAS 12V	UNIDADE	40	R\$ 243,33	R\$ 9.733,20
05	AUTOMÁTICO DO 29MT 12V	UNIDADE	40	R\$ 513,33	R\$ 20.533,20
06	AUTOMÁTICO DO 29MT 24V	UNIDADE	40	R\$ 520,00	R\$ 20.800,00
07	BOBINA CAMPO 40MT	UNIDADE	40	R\$ 383,67	R\$ 15.346,80
08	BOBINA CAMPO JF 12V	UNIDADE	40	R\$ 235,00	R\$ 9.400,00
09	BOBINA LUCAS 12V	UNIDADE	40	R\$ 276,67	R\$ 11.066,80
10	BOBINA ROTOR 21SI	UNIDADE	40	R\$ 485,00	R\$ 19.400,00
11	BUZINAS 12V	UNIDADE	40	R\$ 70,33	R\$ 2.813,20
12	BATERIAS 100 AH MAX	UNIDADE	40	R\$ 708,33	R\$ 28.333,20
13	BATERIAS 150 AH MAX	UNIDADE	40	R\$ 946,67	R\$ 37.866,80
14	BATERIAS 70 AH MAX	UNIDADE	40	R\$ 665,00	R\$ 26.600,00
15	BATERIA 150 AMP	UNIDADE	40	R\$ 1.040,00	R\$ 41.600,00
16	BATERIA 100 AMP	UNIDADE	40	R\$ 768,33	R\$ 30.733,20
17	BATERIA 90 AMP	UNIDADE	40	R\$ 725,00	R\$ 29.000,00
18	BATERIA 80 AMP	UNIDADE	40	R\$ 706,67	R\$ 28.266,80
19	BATERIA 70 AMP	UNIDADE	40	R\$ 648,33	R\$ 25.933,20
20	CHAVE DE IGNIÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 92,67	R\$ 3.706,80
21	CHAVE DE LUZ	UNIDADE	40	R\$ 121,67	R\$ 4.866,80
22	CHAVE DE LUZ VW CA. / MODERNO	UNIDADE	40	R\$ 308,33	R\$ 12.333,20
23	CHAVE DE SETA	UNIDADE	40	R\$ 520,00	R\$ 20.800,00
24	COMPUTADOR DA IGNAÇÃO CAM. VW	UNIDADE	40	R\$ 68,33	R\$ 2.733,20
25	COMPUTADOR IGNIÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 73,33	R\$ 2.933,20
26	INDUZIDO 29MT 12V	UNIDADE	40	R\$ 459,67	R\$ 18.386,80
27	INDUZIDO 29MT 24V	UNIDADE	40	R\$ 474,33	R\$ 18.973,20
28	INDUZIDO 40MT	UNIDADE	40	R\$ 621,67	R\$ 24.866,80
29	INDUZIDO JF 12V	UNIDADE	40	R\$ 388,33	R\$ 15.533,20
30	INDUZIDO LUCAS 12V	UNIDADE	40	R\$ 391,67	R\$ 15.666,80
31	INT. TIC TAC IM 11185	UNIDADE	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
32	INTERRUPTOR PRESSÃO DE OLÉO	UNIDADE	40	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00
33	CONJ. PLANETARIO LUCAS	UNIDADE	40	R\$ 231,67	R\$ 9.266,80
34	ESTATOR 12V 75A BOSCH	UNIDADE	40	R\$ 216,67	R\$ 8.666,80
35	ESTATOR 55A BOSCH 12V	UNIDADE	40	R\$ 213,33	R\$ 8.533,20
36	FAROIS DE MILHA	UNIDADE	40	R\$ 84,67	R\$ 3.386,80
37	FUSIVEIS 5-2-5-10-15-20-30A	UNIDADE	40	R\$ 1,17	R\$ 46,80
38	JOGO DE BUCHAS 40MT	UNIDADE	40	R\$ 104,33	R\$ 4.173,20
39	JOGO DE BUCHAS JF	UNIDADE	40	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
40	JOGO DE BUCHAS LUCAS	UNIDADE	40	R\$ 69,33	R\$ 2.773,20
41	JOGO REPARO 40MT	UNIDADE	40	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
42	LAMPADA 10/34 12V	UNIDADE	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
43	LAMPADA 11/41 12V	UNIDADE	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
44	LAMPADA 11/41 24V	UNIDADE	40	R\$ 5,33	R\$ 213,20
45	LAMPADA 61 24V	UNIDADE	40	R\$ 4,67	R\$ 186,80
46	LAMPADA 67 12V	UNIDADE	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
47	LAMPADA 67 24V	UNIDADE	40	R\$ 4,33	R\$ 173,20
48	LAMPADA 69 12V	UNIDADE	40	R\$ 4,33	R\$ 173,20
49	LAMPADA H1 12V	UNIDADE	40	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00
50	LAMPADA H3 12V	UNIDADE	40	R\$ 23,67	R\$ 946,80
51	LAMPADA H4 12V	UNIDADE	40	R\$ 33,33	R\$ 1.333,20
52	LAMPADA H4 24V	UNIDADE	40	R\$ 47,67	R\$ 1.906,80
53	LAMPADA H7 12V	UNIDADE	40	R\$ 40,67	R\$ 1.626,80
54	LAMPADA PINGO D"AGUA 12VGR	UNIDADE	40	R\$ 4,33	R\$ 173,20
55	LAMPADAS 11/26 24V	UNIDADE	40	R\$ 5,67	R\$ 226,80
56	LAMPADAS H3 24V	UNIDADE	40	R\$ 34,67	R\$ 1.386,80
57	LANTERNAS GF 163	UNIDADE	40	R\$ 82,50	R\$ 3.300,00
58	LANTERNAS GF 163R	UNIDADE	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

59	LANTERNAS GF 185	UNIDADE	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
60	LANTERNA TRASEIRA DO FUSCÃO	UNIDADE	40	R\$ 76,67	R\$ 3.066,80
61	LANTERNA TRASEIRA DO IVECO	UNIDADE	40	R\$ 131,67	R\$ 5.266,80
62	LANTERNA TETO DO FUSCÃO	UNIDADE	40	R\$ 66,67	R\$ 2.666,80
63	LANTERNA TETO DO IVECO	UNIDADE	40	R\$ 70,33	R\$ 2.813,20
64	LANTERNA TRASEIRA DO FORD	UNIDADE	40	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
65	FAROL DE MILHA	UNIDADE	40	R\$ 86,00	R\$ 3.440,00
66	FAROL DO 8-120	UNIDADE	40	R\$ 278,33	R\$ 11.133,20
67	FAROL DO PAC 2	UNIDADE	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
68	MANCAL JF LD COLETOR	UNIDADE	40	R\$ 201,00	R\$ 8.040,00
69	MOTOR DE PARTIDA BOSCH	UNIDADE	40	R\$ 1.550,00	R\$ 62.000,00
70	REGULADOR 034	UNIDADE	40	R\$ 108,33	R\$ 4.333,20
71	REGULADOR RWT1	UNIDADE	40	R\$ 165,00	R\$ 6.600,00
72	REGULADOR RWT2	UNIDADE	40	R\$ 182,67	R\$ 7.306,80
73	REGULADOR VOLTAGEM 21SI	UNIDADE	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
74	RELÊ AUXILIAR 12V 40A	UNIDADE	40	R\$ 33,33	R\$ 1.333,20
75	RELÊ AUXILIAR 12V 70A	UNIDADE	40	R\$ 41,67	R\$ 1.666,80
76	RELE AUXILIAR 24V 40A	UNIDADE	40	R\$ 42,33	R\$ 1.693,20
77	RELÊ AUXILIAR 24V 70A	UNIDADE	40	R\$ 46,67	R\$ 1.866,80
78	RELÊ DE PISCA 24V	UNIDADE	40	R\$ 50,33	R\$ 2.013,20
79	RELÊ PISCA 12V	UNIDADE	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
80	RETIFICADOR 12V 75A BOSCH	UNIDADE	40	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
81	RETIFICADOR 21SI	UNIDADE	40	R\$ 214,33	R\$ 8.573,20
82	RETIFICADOR 244 BOSCH	UNIDADE	40	R\$ 235,00	R\$ 9.400,00
83	RETIFICADOR 366	UNIDADE	40	R\$ 163,33	R\$ 6.533,20
84	ROLAMENTO 6201 DDV	UNIDADE	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
85	ROLAMENTO 6204 DDV	UNIDADE	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00
86	ROLAMENTO 6305DDV	UNIDADE	40	R\$ 59,33	R\$ 2.373,20
87	ROLAMENTO 6401 DDV	UNIDADE	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
88	ROLAMENTO 6403 6403	UNIDADE	40	R\$ 52,67	R\$ 2.106,80
89	ROLAMENTOS 6303 DDV	UNIDADE	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
90	ROLAMENTO 6003	UNIDADE	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
91	ROLAMENTO B 17 99	UNIDADE	40	R\$ 83,33	R\$ 3.333,20
92	ROLAMENTO 62201	UNIDADE	40	R\$ 38,33	R\$ 1.533,20
93	ROLAMENTO 6303	UNIDADE	40	R\$ 53,33	R\$ 2.133,20
94	ROTOR 12V A BOSCH	UNIDADE	40	R\$ 259,33	R\$ 10.373,20
95	ROTOR 21SI	UNIDADE	40	R\$ 336,67	R\$ 13.466,80
96	ROTOR 55A BOSCH 12V	UNIDADE	40	R\$ 238,67	R\$ 9.546,80
97	ROTOR BOSCH 12V 35A	UNIDADE	40	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
98	ROTOR BOSCH 24V 45A L MODEM	UNIDADE	40	R\$ 229,67	R\$ 9.186,80
99	SIRENE DE RÉ	UNIDADE	40	R\$ 52,67	R\$ 2.106,80
100	SUPORTE DE ESCOVA JF	UNIDADE	40	R\$ 73,33	R\$ 2.933,20
101	ALTERNADOR BOSCH 12V 90A	UNIDADE	40	R\$ 1.326,67	R\$ 53.066,80
102	BENDIX 105	UNIDADE	40	R\$ 106,67	R\$ 4.266,80
103	BENDIX 1090	UNIDADE	40	R\$ 183,67	R\$ 7.346,80
104	BENDIX 118	UNIDADE	40	R\$ 106,67	R\$ 4.266,80
105	BENDIX 40MT	UNIDADE	40	R\$ 344,33	R\$ 13.773,20
106	BLOCO ÓTICO REDONDO GR	UNIDADE	40	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
107	TERMINAL DE BATERIA	UNIDADE	40	R\$ 13,33	R\$ 533,20
108	TERMINAL DE FURO GRANDE	UNIDADE	40	R\$ 6,17	R\$ 246,80
109	TERMINAL DE FURO MÉDIO	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
110	TERMINAL DE FURO PEQUENO	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
111	TERMINAL DE ENCAIXE GRANDE	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
112	TERMINAL DE ENCAIXE MÉDIO	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
113	TERMINAL DE ENCAIXE PEQUENO	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
114	TERMINAL MACHO GRANDE	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
115	TERMINAL MACHO PEQUENO	UNIDADE	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
116	FIO DE UM MELÍMETRO	UNIDADE	40	R\$ 3,17	R\$ 126,80
117	FIO DE DOIS MELÍMETROS	UNIDADE	40	R\$ 3,83	R\$ 153,20
118	FIO DE TRÊS MELÍMETROS	UNIDADE	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00
119	FIO DE QUATRO MELÍMETRO	UNIDADE	40	R\$ 5,17	R\$ 206,80
120	FIO DE SEIS MELÍMETRO	UNIDADE	40	R\$ 6,67	R\$ 266,80
121	FIO DE DEZ MELÍMETRO	UNIDADE	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
122	FIO DE DOZE MELÍMETRO	UNIDADE	40	R\$ 11,33	R\$ 453,20
123	CABO 2x1	UNIDADE	40	R\$ 11,83	R\$ 473,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

124	CABO 3x1	UNIDADE	40	R\$ 14,33	R\$ 573,20
125	CABO 4x1	UNIDADE	40	R\$ 18,17	R\$ 726,80
126	CABO 5x1	UNIDADE	40	R\$ 20,67	R\$ 826,80
127	CABO 6x1	UNIDADE	40	R\$ 25,17	R\$ 1.006,80
128	PRIZINHA GRANDE	UNIDADE	40	R\$ 7,33	R\$ 293,20
129	PRIZINHA MÉDIA	UNIDADE	40	R\$ 5,33	R\$ 213,20
130	PRIZINHA PEQUENA	UNIDADE	40	R\$ 4,67	R\$ 186,80
131	CABO DE BATERIA	UNIDADE	40	R\$ 98,33	R\$ 3.933,20
132	PONTEIRA GRANDE	UNIDADE	40	R\$ 13,33	R\$ 533,20
133	PONTEIRA PEQUENA	UNIDADE	40	R\$ 10,67	R\$ 426,80
134	FITA ISOLANTE 20 METROS	UNIDADE	40	R\$ 10,33	R\$ 413,20
135	FITA DE PANO	UNIDADE	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
136	LÂMPADA 44 12V	UNIDADE	50	R\$ 6,67	R\$ 333,50
137	LÂMPADA 44 24V	UNIDADE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
138	LÂMPADA 47 12V	UNIDADE	50	R\$ 6,67	R\$ 333,50
139	LÂMPADA 47 24V	UNIDADE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
140	LÂMPADA 43 12V	UNIDADE	50	R\$ 13,33	R\$ 666,50
141	LÂMPADA 43 24V	UNIDADE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
142	LÂMPADA 1141 12V	UNIDADE	50	R\$ 5,67	R\$ 283,50
143	LÂMPADA 1141 24V	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
144	LÂMPADA 41 12V	UNIDADE	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
145	LÂMPADA 41 24V	UNIDADE	50	R\$ 5,33	R\$ 266,50
146	LÂMPADA 1034 12V	UNIDADE	50	R\$ 5,67	R\$ 283,50
147	LÂMPADA 1034 24V	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
148	LÂMPADA PY AMARELA 12V	UNIDADE	50	R\$ 12,67	R\$ 633,50
149	LÂMPADA PY AMARELA 24V	UNIDADE	50	R\$ 18,67	R\$ 933,50
150	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA 12V	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
151	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA 24V	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
152	LÂMPADA 69 12V	UNIDADE	50	R\$ 4,33	R\$ 216,50
153	LÂMPADA 69 24V	UNIDADE	50	R\$ 4,33	R\$ 216,50
154	LÂMPADA 67 12V	UNIDADE	50	R\$ 4,33	R\$ 216,50
155	LÂMPADA 67 24V	UNIDADE	50	R\$ 4,33	R\$ 216,50
156	FUSÍVEL 10 AMP	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
157	FUSÍVEL 15 AMP	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
158	FUSÍVEL 20 AMP	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
159	FUSÍVEL 25 AMP	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
160	FUSÍVEL 30 AMP	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
161	FUSÍVEL 20 MAX	UNIDADE	45	R\$ 6,67	R\$ 300,15
162	FUSÍVEL 30 MAX	UNIDADE	45	R\$ 6,67	R\$ 300,15
163	FUSÍVEL 40 MAX	UNIDADE	45	R\$ 6,67	R\$ 300,15
164	FUSÍVEL 60 MAX	UNIDADE	45	R\$ 6,67	R\$ 300,15
165	FUSÍVEL 10 MINE	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
166	FUSÍVEL 15 MINE	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
167	FUSÍVEL 20 MINE	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
168	FUSÍVEL 30 MINE	UNIDADE	45	R\$ 1,33	R\$ 59,85
VALOR TOTAL					R\$ 964.652,05